
ROZKŁAD JAZDY NA TRASIE:  

Chełmża –Browina - Kończewice - Bogusławki - Nawra - Kończewice – Browina - Chełmża  

 D1 - kursuje w poniedziałki, środy i czwartki oprócz świąt.  D2 - Kursuje we wtorki i piątki oprócz świąt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa 

przystanku 

Godzina 

odjazdu 

D1, D2 

Godzina 

odjazdu 

D2 

Godzina 

odjazdu 

D2 

Godzina 

odjazdu 

D1, D2 

Gmina 

1. Chełmża II, 

 ul. Toruńska 
5.45 8.45 12.45 15.25 Miasto Chełmża 

2. Chełmża IV,  

ul. Mickiewicza 
5.50 8.50 12.50 15.30 Miasto Chełmża 

3. Chełmża,  

ul. Dworcowa  
5.54 8.54 12.54 15.34 Miasto Chełmża 

4. Chełmża,  

ul. Wyszyńskiego 
5.56 8.56 12.56 15.36 Miasto Chełmża 

5. Browina 

 ul. Krakowska 
5.59 8.59 12.59 15.39 Chełmża 

6. Browina 

 ul. Centrum 
6.02 9.02 13.02 15.42 Chełmża 

7. Browina 

 ul. Różana 
6.05 9.05 13.05 15.45 Chełmża 

8. Kończewice III, 

skrzyżowanie 
6.07 9.07 13.07 15.47 Chełmża 

9. Kończewice przy 

szkole 
6.09 9.09 13.09 15.49 Chełmża 

10. Kończewice I, 

wieś 
6.11 9.11 13.11 15.51 Chełmża 

11. Bogusławki I 6.14 9.14 13.14 15.54 Chełmża 

12. Bogusławki II 6.18 9.18 13.18 15.58 Chełmża 

13. Nawra  

PKP DP 1604 
6.23 9.23 13.23 16.03 Chełmża 

14. Nawra  II  6.26 9.26 13.26 16.06 Chełmża 

15. Bogusławki II 6.29 9.29 13.29 16.09 Chełmża 

16. Kończewice II, 

wieś 
6.34 9.34 13.34 16.14 Chełmża 

17. Kończewice przy 

szkole 
6.37 9.37 13.37 16.17 Chełmża 

18. Kończewice IV, 

skrzyżowanie 
6.40 9.40 13.40 16.20 Chełmża 

19. Browina  

ul. Różana 
6.42 9.42 13.42 16.22 Chełmża 

20. Browina 

ul. Centrum 
6.45 9.45 

 

13.45 16.25 Chełmża 

21. Browina 

ul. Krakowska 
6.47 9.47 

 

13.47 16.27 Chełmża 

22. Chełmża, 

 ul. Wyszyńskiego  
6.50 9.50 

 

13.50 16.30 Miasto Chełmża 

23. Chełmża, 

 ul. Dworcowa  
6.53 9.53 

 

13.53 16.33 Miasto Chełmża 

24. Chełmża II,  

ul. Mickiewicza 
6.56 9.56 13.56 16.36 Miasto Chełmża 

25. Chełmża III, 

 ul. Toruńska  
6.59 9.59 

 

13.59 16.39 Miasto Chełmża 


